ADMINISTRATIVA sobre a área de 77,8056 ha dos imóveis matriculados sob os nº 

692, 693 e 694 no RI de Araputanga/MT, consoante documentos anexos à inicial 

em favor da parte autora.  

b) FIXAR o valor da indenização em favor da parte 

requerida no valor de R$ 46.789,98 (quarenta e seis mil, setecentos e oitenta e 

nove reais com noventa e oito centavos).  

Incide juros compensatórios de 6 % (seis por cento) ao ano 

(ADI 2332/STF) sobre eventual diferença entre o valor apurado em juízo e o indicado 

pela autora, a contar da imissão na posse, vedado o cálculo de juros